
 

 

 
IL PRESIDE 

 
VISTA    la legge n. 240/2010; 

 

VISTO  lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 

29/10/2012 e ss.mm. e ii., ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 

 

VISTO  il “Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi Centrali 

dell’Ateneo”, emanato con D.R. n. 1962 del 15/06/2022, e in particolare l’art. 66 e ss.; 

 

VISTO  il Regolamento della Facoltà di Farmacia e Medicina, emanato con dispositivo rep. n. 
229/2022 prot. n. 3305 del 09/08/2022, ed in particolare l’art. 9 ter; 

 
VISTO il D.R. n. 2245/2023 prot. n. 0083742 del 06/09/2023, con il quale il Prof. Paolo Villari è 

stato nominato Preside della Facoltà di Farmacia e Medicina per triennio 2023/2026; 

 

VISTO  il dispositivo n. 343/2024 prot. n. 4564 del 28/11/2024 con il quale sono stati nominati i 

rappresentanti degli studenti e delle studentesse nell’Assemblea della Facoltà di 

Farmacia e Medicina per il biennio 2024/2026; 

 

VISTO il dispositivo n. 357/2024 prot. n. 4733 del 10/12/2024 di indizione delle elezioni dei 

rappresentanti degli studenti e delle studentesse nella Giunta di Facoltà per il biennio 

2025/2026; 

 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale della Facoltà di Farmacia e Medicina, trasmesso 

agli Uffici di Presidenza della Facoltà in data 14/01/2025 con l’approvazione della 

graduatoria in base alle preferenze di voto ricevute; 

 
DISPONE 

 
la nomina dei Rappresentanti degli studenti e delle studentesse nella Giunta della Facoltà di Farmacia e Medicina, 
per il biennio 2025/2026, come di seguito riportato, in ordine di preferenze: 
 

Nominativo Corso di Laurea afferente  

DE MELO Charlotte LMCU Farmacia ELETTA 

GHORABO Sara 
Anwar Mohamed 

LMCU Chimica e Tecnologie Farmaceutiche (sede di Roma) ELETTA 

LA ROSA Diego L Infermieristica B ELETTO 

MELLANO Nausicaa LMCU Medicina e Chirurgia E – sede di Latina (Polo Pontino) ELETTA 

SAPPA Pierfrancesco LMCU Farmacia ELETTO 

GINGHINA Edoardo 
Roberto 

LMCU Medicina e Chirurgia E – sede di Latina (Polo Pontino) ELETTO 

IACOVINO Maria 
Beatrice 

LMCU Chimica e Tecnologie Farmaceutiche (sede di Roma) ELETTA 

 
 f.to Il Preside 
               Prof. Paolo Villari    
 
 
ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI DELL’UFFICIO 
Documento privo di firma perché gestito in formato digitale 
art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/1993 – G.U. n. 42 del 20/02/1993 


